
UCHWAŁA �R XXIV/150/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 30 grudnia 2008 r.  

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz 

art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania zlecone gminy: 

a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 48 800,00 zł (słownie: czterdzieści 

osiem tysięcy osiemset złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

852 

 

 

 

85203 

 

 

 

 
2010 

 

Pomoc społeczna 

 

Ośrodek Wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań zleconych gminie 

 

 

48 800 

 

48 800 
 

48 800 

 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 48 800,00 zł (słownie: czterdzieści 

osiem tysięcy osiemset złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

852  

 
85203 

 

 
 

4270 

Pomoc społeczna 

 
Ośrodek Wsparcia 

Zakup usług remontowych 

 

48 800 

 
48 800 

48 800 

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w natępujący sposób: 



 

Dział Rozdział § Treść Zwiększć Zmniejszyć 

 
010 

 

 

 

 
 

600 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

700 

 

 
 

 

 

710 

 
 

 

 

 

750 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

754 
 

 

 
 

 

01010 

 

 
 

 

 

60016 

 
 

 

 

60097 

 
 

 

 

 

70005 
 

 

 

 

 
71004 

 

 

 

 
 

75023 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

4270 
 

 

 

 

4210 
4270 

4300 

 

 

2660 
 

 

 

 

 
 

4270 

 

 

 
 

 

4300 

 

 
 

 

4010 

 

4110 
4210 

4260 

4300 

4750 

6060 
 

 

 

 
 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna wsi 

Zakup usług remontowych 
 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
gospodarstw pomocniczych 

 

Gospodarka nieruchomościami 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Zakup usług remontowych 

 

Działalność usługowa 

 
Plan przestrzennego 

zagospodarowania gminy  

Zakup usług pozostałych 

 

Administracja publiczna 
 

Urząd Gminy 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup akcesoriów komputerowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
/Zakup sprzętu komputerowego 

dla Urzędu Gminy/ 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

 

 
- 

 

- 

- 

 
 

62 900 

 

35 100 

5 000 
- 

30 100 

 

27 800 

 
27 800 

 

- 

 

- 
- 

 

 

1 600 

 
 

           1 600 

1 600 

 

18 300 
 

18 300 

 

- 

- 
9 500 

1 300 

4 000 

3 500 

- 
 

 

 

 
4 000 

 

 
12 000 

 

12 000 

 

12 000 
 

27 300 

 

27 300 

- 
27 300 

- 

 

- 

 
- 

 

50 000 

 

50 000 
 

50 000 

 

- 

 
 

- 

- 

 

17 000 
 

17 000 

 

2 000 

5 000 
- 

- 

- 

- 

10 000 
 

 

 

 
10 000 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

801 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

900 

75412 

 

 

 

 
 

75421 

 

 

 
 

80101 

 

 

 
 

80113 

 

 

 
80148 

 

 

 

 
90002 

 

90003 

 

 
 

90015 

 

4010 

 

4210 

4260 
 

 

4810 

 

 
 

 

4010 

 

4210 
 

 

4210 

4300 

4430 
 

4220 

 

 

 
 

4300 

 

4210 

4260 
4300 

 

4260 

Ochotnicze straże pożarne 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 
 

Zarządzanie kryzysowe 

Rezerwy 

 

Oświata i wychowanie 
 

Szkoła podstawowa 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

Dowożenie uczniów do szkoł 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 
Stołówki szkolne 

Zakup środków żywności 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

4 000 

 

300 

3 000 

700 
 

- 

- 

 

20 000 
 

- 

 

- 

- 
 

16 000 

8 000 

7 000 

1 000 
4 000 

4 000 

 

 

23 500 
2 600 

2 600 

3 300 

200 

1 100 
2 000 

17 600 

17 600 

- 

 

- 

- 

 
 

10 000 

10 000 

 

14 000 
 

14 000 

 

4 000 

10 000 
 

- 

- 

- 

 
- 

- 

 

 

- 

Razem 130 300 130 300 

 
§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za 2008 rok. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


